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
servizio, balcone, cantina. Termoautonomo Cli-
matizzato Ristrutturato € 75.000 Tr Class 
Energ : “C” I.P.E :141,52 Kwh/mq 

3 VANI
SPALTO M.GO: V 232: Ingresso,tinello, cuci-
nino, 2 camere da letto, 1 servizio, 2 balconi. 
Molto luminoso € 80.000 Tr 

4 VANI
ZONA STAZIONE: V 324: Ingresso, salone 
doppio, cucina abitabile, 2 camere da letto, 1 
servizio, ripostiglio,2 balconi, cantina e box auto. 
Pavimenti in parquettes Molto luminoso 
€ 150.000 Tr

 5 VANI
P.ZZETTA DELLA LEGA: V 410: In palazzo 
d’epoca alloggio così composto: Ingresso, 
cucina abitabile, sala, studio, 2 camere da letto, 
1 servizio, 5 balconi , cantina e solaio. Termo-
autonomo. Da ristrutturare € 225.000 Tr 
Class Energ : “F” I.P.E:267,63 Kwh/mq 

APPARTAMENTI ARREDATI
P.ZZA GENOVA: A 100: Ampio monolocale 
completamente ristrutturato. Termoautonomo 
€ 350

ZONA OSPEDALE: A 101: Ingresso su soggior-
no con angolo cottura,1 cam da letto, 1 servizio. 
Termoautonomo € 350 Tr (condominio 
compreso) 
C.SO ROMA: A 102: Ingresso su sala con 
angolo cottura, 1 cam da letto , 1 servizio. Arre-
damento Nuovo € 470 
ZONA CRISTO: A 103: Ingresso, cucina abit, 
sala, 1 cam da letto. Termoautonomo € 380 Tr
ZONA ORTI : A 104: Ingresso su sala con ango-
lo cottura, 1 cam da letto, 1 servizio. Termoauto-
nomo € 400 (spese comprese) 
ZONA STAZIONE: A 105: Monolocale soppal-
cato, senza angolo cottura 1 servizio Termoauto-
nomo € 200 
ZONA P.ZZA GARIBALDI: A 106: Ingresso su 
sala con angolo cottura, 1 cam da letto,1 servizio. 
Termoautonomo € 360 
PISTA NUOVA: A 107: Ingresso, tinello, cucini-
no, 1 cam da letto,1 servizio. Risc a consumo 
€ 360 
ZONA BORGOCITTADELLA: A 110: Ingresso 
su sala , cucinio , 1 cam da letto,1 servizio, 
ripostiglio € 300 Termoautonomo 
VILL EUROPA : A 112: Ingresso, cucina, sala, 1 
cam da letto, 1servizio. Risc a consumo € 330
ZONA PISCINA:A113: Ingresso su sala con 
angolo cottura, cam da letto, 1 servizio.Risc a 
consumo € 370

VISITATE IL SITO: WWW.SANMARCOIMMOBILIAREAL.IT

BORGO ROVERETO:V 
114: Ingresso, soggiorno 
con angolo cottura, 
1 camera da letto,1 
servizio, ripostiglio, 2 
balconi. Risc a consumo 
€ 45.000  tr   

SPINETTA M.GO:RIF 25: 
CASA SU 2 LATI SU 2 
LIVELLI COMPOSTA DA : 
1 LIV: Ingresso su soggiorno, 
cucinino,ripostiglio. 2 LIV: 1 
camera da letto, 1 servizio. _
€ 60.000 Tr  Cortile di pro-
prietà  Class Energ: “G” 
I.P.E:325,65 Kwh/mq 

VIA LONGO (ZONA 
SCUOLA POLIZIA): V 336: 
Alloggio di 100 mq com-
posto da:Ingresso, cucina 
abitabile, sala,2 camere da 
letto, 2 servizi, 2 balconi. 
Box auto Class Energ : 
“F” I.P.E:278,28 Kwh/mq 
€90.000  

CASTELLAZZO 
B.DA:RIF 42:Casa 
indip su 2 lati su 2 
livelli composta da: 
P.T: Ingresso, tinello, 
sala, cucina abitabi-
le: 1° liv: 2 camere 

da letto, 1 servizio. Cortile di proprietà adibi-
to ad orto  Con fabbricato fronte casa Tetto 
nuovo In centro paese € 100.000 Tr  Class 
Energ : “G”I.P.E:356,92 Kwh/mqLe 

PIAZZA GARIBALDI 
V612: VENDESI n° 3 Box 
auto/deposito al piano 
terra di ampia metratura 
(40 mq circa) con bascu-
lante elettrica ,allaccio 

alla rete idrica e impianto 
di illuminazione. Nuova 
realizzazione. A partire 

da € 60.000

ZONA VILL EUROPA: A 114: Ingresso su 
cucina abit, 1 cam da letto, 1 servizio. Termo-
autonomo € 260
P.ZZA GARIBALDI: A 117: Ampio monolo-
cale con servizio. Termoautonomo € 260 
ZONA STAZIONE: A 119:Ingresso su 
cucina, 1 cam da letto, 1 servizio. Ter-
moautonomo Aredamento nuovo € 330 
(spese incluse) 
P.ZZA GARIBALDI : A 124: Ingresso su sala 
con angolo cottura, 1 cam da letto, 1servizio. Ar-
redamento nuovo Climatizzato € 450 Tr 

APPARTAMENTI LIBERI
ZONA UFF FINANZIARI : L 101: Ingresso 
,tinello, cucinino, 1 cam da letto, 1 servizio. 
€ 350 Tr  
P.ZZA CARDUCCI: L 109: Ingresso su soggior-
no, cucinino, 1 cam da letto, 1 servizio.€ 350 
ASTUTI L 201: Ingresso su cucina , sala, 1 cam 
da letto, 1 servizio. Box auto Termoautonomo 
€ 350
P.ZZA GENOVA:L 106: Ingresso, tinello, 
cucinino, 2 cam da letto, 1 servizio. Risc a con-
sumo € 330 Tr
SAN GIULIANO N : L 601: Casa su 2 livel-
li composta da: P.T: Ingresso, cucina abit, sala 
, 1 cam da letto, 1 servizio. 1° P: 1 cam da letto. 
Giardino Box auto € 400 Tr  
VALLE SAN BARTOLONEO: L 600: POR-
ZIONE DI CASA SU 2 LIVELLI COMPOSTA 
DA: 1 LIV: Terrazzo coperto,ingresso su soggior-
no con angolo cottura , 1 cam da letto, studio, 1 
servizio 2 LIV: Mansarda con servizio Termo-
autonoma € 550 Tr  
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ALESSANDRIA
CORSO ACQUI 83
TEL 0131 218521

TANTE ALTRE PROPOSTE SUL NOSTRO SITO: www.eurocasa-al.it 

- Zona Pista in 

piccola palazzina 

alloggio totalmente 

ristrutturato com-

posto da ingresso, 

sala, cucina, 2 ca-

mere letto, bagno, 

ripostiglio e cantina. 

Risc. Aut. (IPE: non comunicato). Rich. €. 137.000 
rif. 10P

- Zona Euro-Pista 

in piccola palazzina 

alloggio compo-

sto da ingresso su 

corridoio, tinello, 

cucinino, 2 camere, 

bagno, ripostiglio, 2 

balconi e cantina. 
(IPE: non comunicato). Rich. €. 60.000 rif. 32P

- Zona Piscina in palazzo signorile alloggio pano-

ramico al 6°P. c.a. 

in ottime condizioni 

interne composto 

da: ingresso, ti-

nello, cucinino, 2 

camere letto, ba-

gno, ripostiglio, 2 

balconi e cantina.

(IPE: non comunicato) Rich. €. 95.000 rif. 22A

- P.zza Genova in palazzo signorile alloggio al 1°P. 

c.a. di ampia me-

tratura in ottime 

condizioni interne 

composto da: in-

gresso su salone, 

cucina abitabile, 3 

camere letto, bagno, 

2 balconi, cantina e 

box auto. (IPE: non comunicato) Rich. €. 165.000 
rif. 49G 

- Zona Euro-Pista 
in palazzina fi ne 
anni ‘50 alloggio 
al 1°P. composto 
da ingresso con 
corridoio, tinello 
concucinino, sala, 
2 camere letto, 
bagno, balcone, 

terrazzino e cantina. (IPE: 139,90 kwh/m2). 
Rich. €. 90.000 rif. 26P

- Via Dante in 
stabile d’epoca di 
prestigio alloggio 
di ampia metra-
tura (146mq.)sito 
al 3°P. con ascen-
sore composto da 
ingresso su am-

pio disimpegno, salone, cucina abitabile, 2 ca-
mere matrimoniali, bagno, ripostiglio, canti-
na e posto auto. Riscaldamento autonomo.
(IPE: non comunicato) IDEALE ANCHE USO UFFI-
CIO! Rich. €. 230.000 rif. 4

- Zona Galimberti 
in stabile signorile 
alloggio in buone 
condizioni con ter-
razzo (di 120mq.) e 
giardino privato di 
circa 200mq. Com-
posto da ingresso, 
sala, cucina abi-

tabile, 2 camere letto, 2 bagni, cantina e box auto.
(IPE: 233,73kwh/m2) Rich. €. 175.000 rif. 8H

- Zona Pista in pic-
colo contesto al-
loggio piano basso 
in buone condizioni 
interne composto da: 
ingresso su corridoio, 
sala, cucina abita-
bile, 2 camere letto, 

bagno, cantina e box auto. (IPE: non comunicato).
Rich. €. 105.000 rif. 25P

- Zona Pista sul cor-
so quattro novembre 
in piccola palazzi-
na di poche unità 
abitative alloggio al 
piano alto composto 
da: ingresso su cor-
ridoio, sala, ampio 

tinello, 2 camere letto, bagno, ripostiglio, 2 bal-
coni e cantina. (IPE: non comunicato)
Rich. €. 90.000 rif. 17P

- Adiacente Uffi ci 
Finanziari: alloggio di 
circa 130 mq sito al 
3°P. c.a. composto da 
ingresso con ampio 
corridoio, cucina abi-
tabile, sala, 3 camere 
letto, studio (da cui 

ricavare un secondo bagno), ripostiglio, bagno, cantina e 
solaio. (IPE: non comunicato) Rich. €. 160.000 rif. 3

- Vill. Borsalino in 
stabile signorile al-
loggio immerso nel 
verde con tripla espo-
sizione sito al 5°P. c.a. 
di ampia metratura 
composto da ingres-
so, cucina abitabi-
le, 2 camere letto, 

salone doppio (da cui ricavare la terza camera letto), 2 
servizi, cantina, e due garage. (IPE: 148,37kwh/m2)
Rich. €. 150.000 rif. 16H

- Pista Vecchia in 
palazzo signorile anni 
‘70 a pochi metri da 
P.zza Garibaldi alloggio 
al 4°P. c.a. composto 
da: ingresso su ampio 
disimpegno, tinello, 
cucinino, sala, 2 ca-
mere letto, bagno, 2 

balconi, cantina. (IPE: non comunicato). Poss. Box auto.
Rich. €. 130.000 rif. 25PV

- P.zza Genova al-
loggio ultimo piano pano-
ramico completamente 
ristrutturato composto 
da ingresso, ampio sog-
giorno/cucina, camera 
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

Euro 380 mensili

CRISTO - bilocale arredato - Euro 330 
mensili

PIAZZA VALFRE’ - bilocale arredato a 

nuovo - Euro 320 mensili

PISTA - bilocale arredato - Euro 350 
mensili

PISTA - appartameno libero doppio salone, 

cucina, 2 camere, bagno, box auto -

Euro 450 mensili

ORTI - appartameno libero - Euro 360 
mensili

CRISTO - appartamento libero - Euro 400 
mensili

PISTA - appartamento libero - Euro 450 mensili

QUARGNENTO - casa con giardino -

Euro 500 mensili

GAMALERO - casa con giardino -

Euro 500 mensili

VALVERDE - appartamento con giardino - 

Euro 500 mensili

VENDITE CITTA’

CENTRO - in contesto signorile bilocale - 

Euro 65.000

ORTI - appartamento ristrutturato : 

soggiorno con angolo cottura, 2 camere, 

bagno - Euro 110.000

PISTA – piano rialzato cucinino, tinello, 

due camere, bagno – Euro 75.000

PISCINA - bellissimo trilocale.Da vedere!!!! 

- Euro 98.000

CENTRO - occasioni uso investimento - 

prezzi a partire da Euro 40.000

APPARTAMENTI DI NUOVA COSTRUZIONE 

in varie zone della citta’ – da Euro 75.000

EUROPA – cucinino, sala, due letto bagno 

– Euro 125.000

Vasta disponibilita’
di negozi e commerciale 

tantissime proposte
in agenzia!!!! 

SPECIALE AFFITTI

    

TANTISSIME ALTRE PROPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI.......

CENTRO Attico con ampio 
terrazzo al piano alto (c.a.): 
ingr., salone doppio, cuci-
notta, 2 camere letto, ba-
gno e lav. (poss. secondo 
bagno).Buone condizioni 
generali. € 260.000,00 
(RIF.39S)

GALIMBERTI Alloggio 
ristrutturato all’ultimo pia-
no (c.a): ingr., soggiorno, 
cucina, 2 camere letto, 
2 bagni, rip, 2 balconi di 
cui uno verandato. Com-
pleto di arredi. Molto bel-
lo!!! Indice di prestazione 
energetica=non comunica-

to € 195.000,00 (RIF.40Q)

ORTI In palazzina appena 
ultimata luminoso appar-
tamento su due livelli con 
terrazzo: salone con an-
golo cottura, due camere 
letto(poss. 3° camera), 2 
bagni, lavanderia,. Balco-
ne. Box auto. Risc. aut.e 

predisp. climatizzazione. € 165.000,00 (RIF.26 OR)

CENTRO Appartamento 
ristrutturato di circa 100 
mq. al 2°P.: ingresso, sog-
giorno, cucina, sala da 
pranzo, camera letto, ba-
gno. Balcone. Risc. aut. 
I.P.E.= 390,93kWh/m2. 
€ 112.000,00 (RIF.80C)

CENTRO In palazzo d’e-
poca di poche unità ab. 
ATTICO compl. ristruttu-
rato con grande terrazzo, 
composto da: ingr. su sa-
lone con camino, cucina, 
sala da pranzo, 3 bagni, 
lav., 2 camere letto matrim. 

di cui una con cab. armadi.(Possibilità 3° camera letto). 
Box auto. Risc. a pavimento. Predisp. climatizz. e anti-
furto. I.P.E.=non comunicato. INFO E PLANIMETRIE 
C/O NS. UFFICIO. RIF.128C)

VENDITE LOCAZIONI COMMERCIALI

ZONA UFFICI FINANZIARI – affittasi luminoso ufficio al primo pia-
no (c.a.) di mq. 100 - € 900,00/mese (RIF. A52U)

ZONA CRISTO  -  Affittasi capannone di mq. 500 completo di uffici 
e servizi.  € 1.700,0/mese0 (rif. A36CA)

ZONA UFFICI FINANZIARI – affittasi negozio di mq. 200 – ampie 
vetrine – risc. aut. € 1.200,00/mese (rif. A129N)

ZONA CENTRO – affittasi negozio  di mq. 150 angolare, ampie ve-
trine, risc. Autonomo. Info e planimetrie c/o ns. uffici (A153N)

LOCAZIONI RESIDENZIALI

ZONA CENTRO – in casa d’epoca recentemente ristruttura-
ta – alloggio arredato al 1° P.: ingr. su sogg. con angolo cottura, 
camera letto, bagno. Mobili Nuovi. Risc. Aut. € 550,00/MESE 
(RIF. AA100C)

PISTA VECCHIA Appartamento ben arredato e ristrutturato. Ampio 
ingr., salone, cucina, camera letto, bagno e lavanderia. Terrazzo.
Risc. aut. a pavimento € 600/MESE COMPRESO SPESE COND. 
(RIF. AA27P)

ZONA UFF. FINANZIARI In stabile signorile appartamento di recen-
te costruzione. Ingr., soggiorno, cucina ab., 2 camere letto, 2 bagni, 
Box auto. Risc. aut. € 750,00/MESE (RIF.A9C)

ZONA SPALTI – Splendido attico con ampi terrazzi al piano 
alto: ingr., salone doppio, cucinotta, due camere letto, studio, 
due bagni, possibilità posto auto coperto € 700,00/MESE. 
(RIF. A15S) 

ZONA CASTELLETTO M.TO – in contesto immerso nel verde, al-
loggio composto da: ingr., soggiorno con vano cottura, due camere 
letto, bagno, rip. Risc. Aut. Box auto Ampio giardino - € 475,00/
MESE. (RIF. 104F) 

ZONA CRISTO – alloggio al 2° P. : ingr., sogg. con angolo cottu-
ra, due camere, bagno, cantina, posto auto € 380,00/MESE. 
(RIF. A44CR)

ZONA CENTRO Appartamento al 4°P.(c.a.): ingr., tinello con cucin. 
Camera letto, bagno, rip. Balcone. Cantina. I.P.E. 143,14 Kwh/mq. 
€ 330,00/MESE. (RIF.A22C)

ZONA CENTRO – In stabile recentemente ristrutturato,  alloggio ar-
redato al 1° p. composto da: soggiorno, cucina, camera letto,bagno, 
box auto. Risc. Autonome € 550,00/mese (rif. AA49C)

ZONA PISCINA – appartamento arredato: ing. su sogg. con an-
golo cottura, due camere letto, bagno, cantina  € 430,00/mese  
(rif.  AA9I)

VALLE SAN BARTOLOMEO, VALMADONNA, CASTELLETTO 
M.TO, CANTALUPO VENDESI TERRENI EDIFICABILI  AD 

USO RESIDENZIALE /ARTIGIANALE. LOTTI A PARTIRE DA 
MQ. 1000. INFO E PLANIMETRIE C/O N/ UFFICI

VIC.ZE TRIBUNALE – UFF. FINANZIARI In stabile in fase 
di costruzione UFFICIO di mq 350 anche frazionabile. Pos-
sibilità di personalizzare la distribuzione interna dei locali. 
Classe Energetica “A”. INFO E PLANIMETRIE C/O NS. 
UFFICI. (RIF.129C)

P.ZZA GENOVA  Alloggio di circa 80 mq. al 4° ed ultimo 
piano (c.a.): Ingr., tinello con cucinino, 2 camere letto, ba-
gno.Balconi. Cantina. I. P. E= non comunicato € 73.000,00 
(RIF. 66G)

V.ZE PIAZZA MENTANA  Luminoso alloggio al 4°P: 
(c.a.): ingr., salone con cucina living, 3 camere letto, ba-
gno, rip. Balcone. Cantina.Ottime condizioni generali!!  
€ 145.000,00 (RIF. 103P)

PIAZZA GENOVA  Appartamento al 1°P. (s.a.): ingr., sog-
giorno, cucinotta, camera letto, bagno. balconi. Doppia 
esposizione. Cantina. Buone condizioni generali cucina e 
bagno ristrutt.!! € 78.000,00 8RIF. 54G)

VIC.ZE STAZIONE  Appartamento al 1°P.: ingr., soggiorno, 
cucinotta, camera letto e bagno. Balcone. Cantina. Buone 
condizioni generali. I.P.E.= non comunicato . € 72.000,00 
(RIF. 44I)

CRISTO – VIC. PIAZZA CERIANA – Luminoso apparta-
mento al 3°P.(c.a.): ingr., soggiorno, cucina, 2 grandi camere 
letto, bagno e rip. Balconi e cantina. Risc. semiaut. Indice di 
p.e. 241,53 kWh/m2. € 86.000,00 (RIF. 50R)

CENTRO Luminoso appartamento al 1°P. (c.a.): ingresso, 
tinello con cucinino, 2 camere e bagno. Balconi. Cantina.  
Poss. box auto. Buone condizioni generali!! I.P.E==non co-
municato € 79.000,00 (RIF. 78C)

PIAZZA GENOVA In piccola palazzina alloggio al 1°P: ingr., 
soggiorno, cucina, 2 camere letto, bagno e rip. Balconi,  
doppia esposizione. Risc. semiaut. e spese di gestione mi-
nime. Poss. box auto. I.P. E= non comunicato € 79.000,00 
(RIF. 68G)

CENTRO Alloggio al primo piano composto da: ingresso su 
soggiorno con angolo cottura, camera letto, bagno. Balco-
ne Cantina. Risc. aut. € 54.000,00 (RIF.98C)

PRIMO CRISTO In piccola palazzina appartamento ristrut-
turato al 3°P. ed ultimo senza ascensore: ingresso, salone 
doppio, cucina, due camere letto, bagno, rip.Risc. aut. Bal-
coni. Cantina Box auto. € 89.000,00 (RIF.56P)

C.SO IV NOVEMBRE Luminoso alloggio al 3°P. (c.a):ingr., 
soggiorno, cucina, camera letto, bagno. Balcone. Risc. 
semiaut. € 90.000,00 (RIF.113P)

LOBBI Appartamento in 
villa appena ultimata: Ingr. 
su soggiorno con angolo 
cottura, 2 camere. 2 bagni. 
Terrazza coperta. Ampio 
cortile esclusivo.Belle fini-
ture. € 108.000,00 POS-
SIBILITÀ DI AFFITTO 

CON RISCATTO. (RIF.46H)

VIC.ZE VALLE SAN BAR-
TOLOMEO Casa indipen-
dente su 4 lati, disposta 
su unico piano di circa 
100 mq. Ingresso su salo-
ne con camino, cucina, 2 
letto, bagno. Portico. Box 
auto. Buono stato di ma-

nutenzione e tetto recent. rifatto.Sedime di circa 6.000 
mq. € 145.000,00 (RIF.88V)

MONTECASTELLO In 
paese con splendida vista 
panoramica, casa indip. su 
3 lati con giardino. PT:ingr. 
su ampio salone, vano cot-
tura, bagno. 1°P.: 3 camere 
letto, bagno. Sottotetto. 
Ottime condizioni generali. 

€ 195.000,00 (RIF.89V)

VALLE SAN BARTOLO-
MEO Casa con giardino 
disposta su due piani. 
P.T.: Ingr. su soggiorno, 
cucinotta, camera, Bagno 
1°P.: 2 camere letto e pos-
sibilità 3° camera e bagno. 
Rustico di altri mq. 120. 

€ 88.000,00 (RIF.37VV)

PISTA VECCHIA In pic-
cola palazzina, luminoso 
appartamento all’ultimo 
piano: ingr., salone, cu-
cina, 2 camere letto,2 
bagni. Balconi e canti-
na. Risc. aut. Comple-
tamente ristrutt. Molto 

bello!! I.P.Energetica=non comunicato. € 115.000,00 
(RIF.112P)
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VENDITE, LOCAZIONI IMMOBILI COMMERCIALI DI PROPRIETÀ,
PROGETTAZIONI, ACCATASTAMENTI E PERMUTE VOSTRO IMMOBILE

www.pistaracostruzioni.it www.immobiliarepistara.it

Via Genova 185 - Spinetta M.go (AL) - Tel. 0131 / 585518

STUDIO DI MEDIAZIONE IMMOBILIARE PISTARA’
COMPRAVENDITE – LOCAZIONI

VIA GENOVA SPINETTA M.GO (AL) - TEL.0131 585518 FAX.0131 611428 - STUDIOMEDIAZIONEPISTARA@ALICE.IT 

• PROGETTAZIONE COMMERCIALE
• PROGETTAZIONE INDUSTRIALE
• CONSULENZA TECNICA
• ACCATASTAMENTI
• PERIZIE E STIME IMMOBILI
• SUCCESSIONI
• RILIEVI CATASTALI
• DIVISIONI PATRIMONIALI
• CERTIFICAZIONI ENERGETICHE

AFFITTASI VIA PROSPERO GOZZO SPINETTA M.GO. 
ALLOGGIO LIBERO COMPOSTO DA: CUCINA, SOGGIORNO, 
TRE CAMERE DA LETTO BAGNO, CANTINA, RIPOSTIGLIO. 
RICHIESTA TRATTABILE € 500,00 MENSILE*

AFFITTASI SPINETTA MARENGO APPARTAMENTO SU DUE 
PIANI COMPOSTO DA: SOGGIORNO, CUCINA CAMERA DA 
LETTO BAGNO .P .MANSARDATO DUE CAMERE DA LETTO E 
BAGNO. RISCALDAMENTO AUTONOMO RICHIESTA € 550,00*

AFFITTASI SPINETTA MARENGO LOCALE COMMERCIALE 
DI 90 MQ CON DUE AMPIE VETRINE SULLA VIA PRINCIPALE, 
CON BOX-AUTO/LOCALE DEPOSITO DI 35MQ. PREDISPOSTO 
PER QUALSIASI TIPOLOGIA DI ATTIVITÀ COMMERCIALE. 
RICHIESTA € 850,00 MENSILE*

SPINETTA MARENGO VENDESI/ AFFITTASI BOX-AUTO DI 
VARIE DIMENSIONI PREZZO DA CONCORDARE*

SPINETTA MARENGO VENDESI/AFFITTASI LOCALE DEPOSITO 
MAGAZZINO DI 100 MQ. PREZZO DA CONCORDARE*

SPINETTA MARENGO (AL) VENDESI Appartamenti di 
varie dimensioni monolocali/bilocali, arredati o liberi, ad 
uso investimento con contratto d’affi tto e redito mensile 
sicuro. Nuova costruzione riscaldamento autonomo, 
grandi balconi/terrazzi, box-auto e posto auto privati. 
INFORMAZIONI E PREZZI PRESSO IL NOSTRO UFFICIO*

MANDROGNE (AL) VENDESI 
CASSA RISTRUTTURATA CON 
CORTILE PRIVATO DISPOSTA 
SU DUE PIANI. P.T. CUCINA 
ABITABILE, SOGGIORNO, 
LOCALE CALDAIA E BAGNO DA 
RISTRUTURARE, BOX-AUTO. 

P.P DUE CAMERE DA LETTO, GRANDE BAGNO CON VASCA E 
DOCIA, TERAZZO. CORTILE DI PROPRIETA’ CON PORTICATO 
RICHIESTA € 185.000,00 TRATTABILI*

SPINETTA MARENGO 
(AL) VENDESI 
APPARTAMENTO 
TRILOCALE BEN TENUTTO 
CON AMPI BALCONI 
COMPOSTO DA: UNA 
CAMERA DA LETTO, 

CUCINA ABITABILE, SOGGIORNO, BAGNO, CANTINA E POSTO 
AUTO PRIVATO. RICHIESTA EURO 65.000,00 TRATT*

SPINETTA MARENGO (AL) 
VENDESI NUOVA COSTRUZIONE 
VILETTE A SCHIERA CON 
GIARDINO E BOX-AUTO 
COMPOSTE DA: P.T INGRESSO 
SU AMPIO SOGGIORNO, 
CUCINA ABIT, SALA, ANTI/
BAGNO, P.P DUE CAMERE DA 

LETTO, BAGNO. MAGGIORI INFORMAZIONI E PLANIMETRIE 
PRESSO UFFICIO PREZZI A PARTIRE DA € 200.000,00*

SPINETTA MARENGO (AL) 
VENDESI APPARTAMENTO 
AL PIANO RIALZATO 
COMPOSTO DA TRE 
CAMERE LETTO CUCINA 
ABITABILE, AMPIO E 
LUMINOSO SOGGGIORNO, 
ANTIBAGNO, BAGNO, SGAB, 
CANTINA E BOX-AUTO 

RICHIESTA € 105.000,00*

VENDESI ALESSANDRIA VIA MONTEGRAPPA 
APPARTAMENTO COMPOSTO DA: INGRESSO, CUCININO, 
SALOTTO, BAGNO, DUE CAMERE DA LETTO E CANTINA. 
CLASSE ENERGETICA D – INDICE PREST.ENERG: 146.86 
KWH/M2 RICHIESTA € 90.000,00

LOBBI (AL) 
VENDESI CASA 
INDIPENDENDENTE SUI 
TRE LATI COMPOSTA 
DA: P.T SOGGIORNO, 
SALOTTO CON 
CAMINO, STUDIO, 

CUCINA ABITABILE, LAVANDERIA/BAGNO, E BOX – AUTO. P.P 
DUE CAMERE DA LETTO, VERANDA E BAGNO. GIARDINO DI 
PROPRIETA’ DI 1000MQ RICHIESTA € 238.000,00 TRATTABILI*

 CASCINAGROSSA 
(AL) VENDESI CASA 
INDIPENDENTE SU 
QUATTRO LATTI DI NUOVA 
COSTRUZIONE, FINITURE 
AL GREZZO CON GIARDINO 
PRIVATO P.T CUCINA, 

SOGGIORNO, BAGNO. P.P DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO. 
RICHIESTA € 90.000,00*

VENDESI SPINETTA MARENGO (AL) CASA INDIPENDENTE 
SUI QUATTRO LATI E 
GIARDINO DI PROPRIETA’ 
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
giorno, 3 camere, studio, ris. Autonomo, pavimenti d’epoca, posto auto, 
€ 700/mese
C.so V.MARINI 3°p c.a. in ottime condizioni, ARREDATO, cucina ab., sog-
giorno, 2 CAMERE, bagno; info in sede;
C.so IV NOVEMBRE in palazzo signorile, 4°p luminosissimo, cucina abi-
tabile, ampio soggiorno, camera, bagno, € 400/mese
VIA BENSI app. 5°p .c.a, cucina, soggiorno, 2 camere, bagno, rip., 
€ 450/mese
C.so ROMA 2°p .c.a., ristrutturato in casa d’epoca, ARREDATO, soggior-
no, cucina, camera, bagno, autonomo, € 550/mese
CASA INDIPENDENTE con giardino privato nella zona del cavalcavia, 
disposta su 2 piani oltre a tavernetta al ps.cucina ab, soggiorno con ca-
mino, studio, 3 camere, 2 bagni, € 800/mese
ZONA STADIO trilocale in ottime condizioni, ARREDATO, € 350/mese
P.zza GARIBALDI trilocale in casa d’epoca, termoautonomo, 
€ 430/mese
VIA DE NEGRI app. 5°p., luminosissimo, cucina, soggiorno, 2 camere, 
bagno, € 400/mese
VIA DANTE appartamento in palazzo d’epoca, trilocale 2°p. c.a, ris. au-
tonomo, € 450/mese
VIA BOVES OCCASIONE UNICA, ultimo piano luminosissimo di nuova co-
struzione, mai abitato, cucina, ampio soggiorno, suite matrimoniale con 
cabina e bagno, 2 camere, 2 servizi, aria condizionata, vasca idro, ampi 
balconi, box auto, € 1000/mese
VALLE SAN BARTOLOMEO recente costruzione, porzione di casa con 
giardino disposta su 2 piani, cucina, soggiorno, 2 camere, 2 bagni, auto-
nomo, box auto; info in sede;
VIA SAN LORENZO negozio di ampia metratura con 3 vetrine su strada, 
info in sede;
ZONA OSPEDALETTO ultimo piano mansardato, semi-arredato, cucina, 
ampio soggiorno, 2 camere, bagno, box auto, € 450/mese
C.so ROMA esclusivo uffi cio di 200 mq con 5 fi nestre su strada, doppi 
ingressi, doppi servizi, 2°p con ascensore, ottima visibilità, ristrutturato a 
nuovo, cablato per PC, aria condizionata; info in sede;

PROPOSTE IN CITTA’

ZONA CENTRO BEL-
LA POSIZIONE VEN-
DESI ALLOGGIO 
CON FINITURE DI 
PREGIO,AFFRESCHI 
D’EPOCA E ARREDI SU 
MISURA, INGRESSO SU 
SALOTTO/STUDIO, AM-

PIA CUCINA CON ZONA PRANZO, SOGGIORNO, CAME-
RA LETTO, CABINA ARMADI, DOPPI SERVIZI. BALCONE, 
RISC. AUTONOMO. INFO IN AG. RIF. A465 

4 VANI - ZONA CEN-
TRO A POCHI PASSI 
DA PIAZZA GARIBALDI 
E DALLA STAZIONE 
VENDESI ALLOGGIO 
COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATO POSTO 
AL 2° P. C.A. COM-
POSTO DA SALONE 

DOPPIO CON CUCININO, DUE CAMERE MATRIMONIA-
LI, BAGNO, RIPOST. BALCONI.CANTINA. POSTO AUTO 
IN CORTILE. OTTIME FINITURE. RICH. € 175.000 tratt.
RIF A309

4 VANI - ZONA CENTRO 
- VENDESI ALLOGGIO 
TOTALMENTE RISTRUT-
TURATO COMPOSTO DA: 
INGRESSO SU SOGGIOR-
NO, CUCINA ABITABILE, 
DUE CAMERE DA LETTO 
MATRIMONIALI, SERVI-
ZIO CON VASCA, ARMA-

DIO A MURO, DUE BALCONI, CANTINA E BOX AUTO
RICH. € 130.000 TRATT RIF. A345

3 VANI ZONA CENTRO ZONA P.ZZA S. STEFANO VENDESI 
ALLOGGIO DA RIORDINARE POSTO AL 2° PIANO S.A.. 
COMPOSTO DA AMPIO INGRESSO, CUCINA ABIT.LE, 
SOGGIORNO AMPIO, CAMERA MATRIMONIALE, BAGNO. 
RIPOST. 2 BALCONI. CANTINA. RICH. € 85.000 TRATT. 
RIF. A466

PRESSI DELLO STADIO VENDESI ALLOGGIO RISTRUT-
TURATO AL 4° ED ULTIMO PIANO C.A. COMPOSTO DA 
INGRESSO, SOGGIORNO, CON CUCINA A VISTA, DUE CA-
MERE LETTO, BAGNO, BALCONI. SOTTOTETTO DI PRO-
PRIETA’. RICH. € 90.000 

ZONA CENTRO BILOCALE IDEALE USO INVESTIMENTO 
CON RISCALDAMENTO AUTONOMO POSTO AL P.T. IN-
GRESSO SU SOGGIORNO CON ANGOLO COTTURA, CA-
MERA LETTO, BAGNO. € 65.000

4 VANI - ZONA GALIMBERTI - VENDESI ALLOGGIO RI-
STRUTTURATO IN CASA BIFAMILIARE AL 1° PIANO COM-
POSTO DA: INGRESSO SU SALONE, CUCINA ABITABILE, 
DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO, BALCONE, CANTINA 
E BOX AUTO; CORTILE IN COMUNIONE RICH. € 175.000 
RIF. A453 

4/5 VANI PISTA VECCHIA STABI-
LE D’EPOCA VENDESI ALLOGGIO 
TOTALMENTE RISTRUTTURATO 
CON FINITURE DI PREGIO PO-
STO AL 2° ED ULTIMO PIANO 
COMPOSTO DA INGRESSO, SA-
LONE, CUCINA, DUE CAMERE 
LETTO (POSSIBILITA’ DELLA 3°) 
DOPPI SERVIZI, LAVANDERIA, 
BALCONI. TERMOAUTONOMO.
RICH. € 210.000 TRATT

5 VANI - ZONA PISTA 
VECCHIA VENDESI LUMI-
NOSISSIMO ALLOGGIO 
COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATO CON OTTI-
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
di ulteriore personalizzazione) com-
posta da: p.t. sala, cucina, bagno 
1°p: 2 camere (3 su richiesta), 
bagno. 2 posti auto coperti, giardino 
di proprietà. NUOVA COSTRUZIONE! 
RICH. € 160.000. POSSIBILITÀ 
MUTUO 100% IPE IN FASE DI 
VALUTAZIONE

vai sul sito

www.immobiliareal.it

e troverai tutte

le migliori offerte

OVIGLIO appartamento in villa di 
nuova costruzione ultimo piano 
(soffi tti perlinati legno a vista) 
ottimamente rifi nito composto da 
ingresso, soggiorno, ampia cucina, 
2 camere, 1 bagno, 2 rip., 3 Terazzi 
(di cui uno molto grande) tutti 
coperti e dotati di ripostigli esterni, 
giardino pertinenziale, cantina e 

box auto. Pari al nuovo! RICH. 115.000/00 POSSIBILITA’ 
MUTUO 100% IPE CLASSE C

CANTALUPO casa semind.
completamente ristrutturata a 
nuovo (coibentazione esterna ed 
interna conforme alle nuove nor-
mative, pannelli solari, ecc..) con 
cortile di proprieta’ composta da 
ingresso, soggiorno, cucina, 3 

camere grandi, 2 servizi, box auto doppio, cortile. pari al nuovo! 
rich. 200.000/00 POSSIBILITA’ MUTUO 100% (possibilita’ 
accollo mutuo preesistente e agevolazioni fi scali detrazione 
rimanente per 8 anni del 36%) ipe in fase di valutazione

IN ESCLUSIVA. ZONA ORTI. Villa 
ind. su 3 lati di recente costru-
zione adattabile anche come 
bif. composta da pt salone 
doppio con camino, cucina, tre 
camere, doppi servizi, terrazzo 
di c.a. 100 mq, ampio locale 

seminterrato adibito uso box triplo, locale caldaia/lavande-
ria, grande cantina. Sottotetto già fi nito con zona soggiorno 
e angolo cottura, bagno e camera. OTTIME CONDIZIONI! 
POSSIBILITÀ MUTUO 100% RICH. € 240.000 IPE CLASSE G.

MANDROGNE casa gia’ ristrutturata 
con ampio cortile di proprieta’ su 
2 livelli composta da ingresso, 
soggiorno, cucinino, matrimoniale 
al piano, bagno, lav, 1°p. 2 camere 
di cui una matrimoniale, locale 
uso taverna, cortile di proprieta’, 
rustico annesso ancora da riattare 
per ampliamento ulteriore spazio 
abitativo.ristrutturata! RICH. 60.000/00 

POSSIBILITA’ MUTUO 100% IPE NON COMUNICATO

CASTELLETTO M.TO Si prenotano Villette di nuova costruzione 
indipendenti su 4 lati unico livello/ 2 piani a richiesta composte 
da ingresso, soggiorno, 3 camere, doppi servizi, cantina, box 
auto, ampio giardino di proprietà. NUOVA COSTRUZIONE! 
RICH € 200.000 POSSIBILITÀ MUTUO 100% ! IPE IN FASE DI 
VALUTAZIONE.

ZONA GALIMBERTI Alloggio 
di ampia metratura (c.A. 125 
Mq) zona verde e tranquilla 
sito in palazzina di nuova 
costr. 3° p. Con ascensore 
ottimamente rifi nito scegliendo 

in capitolato di pregio (porte interne fi rmate garofalo, aria cond., 
zanzariere,...) Comp. da ingr., sogg., cucina, tre camere, doppi 
servizi, rip.(di cui 3 esterni), 2 terazzi, box auto cantina. PARI AL 
NUOVO!RICH.208.000/00 POSSIBILITA’ MUTUO 100% IPE CLASSE

LOBBI cascinale con ampio 
cortile (c.a. 800 mq) di proprie-
ta’(confi nante con fondi agricoli) 
ind. 4 lati composto da abitazione 
su 2 livelli (ingresso, salone doppio 
con camino, cucina con camino, 
camera al piano, bagno, 1°p.2 

matrimoniali)+stalla e fi enile(possibilita’ di ampliare lo spazio abitativo), 
cortile.soluzione unica! RICH. 120.000/00 POSSIBILITA’ MUTUO 100% 
IPE NON COMUNICATO

RESIDENZA FUTURA. 
300 unità immobiliari in 
consegna a pochi passi 
dal centro completamen-
te immersa nel verde, 
collegamenti diretti con la 

tangenziale, piazza Mentana e la zona Cristo. Proponiamo unità 
immobiliari di ogni metratura costruite secondo i più recenti 
standard qualitativi. A PARTIRE DA EURO 70000. ULTIMA VILLA 
IN CONSEGNA AL COSTO DI COSTRUZIONE, 1000 EURO AL MQ.

ZONA CRISTO sito in posizione centrale di facile 
accesso ai servizi/negozi ampio alloggio 6° e ulimo 
piano con ascensore già in parte ristrutturato(infi ssi 
nuovi, bagno rifatto, ecc...) composto da ingress-
so, soggiorno/angolo cottura, 3 camere di cui 2 
matrimoniali, un terrazzo, balcone, cantina. vera 
occasione! RICH. 98.000/00 POSSIBILITA’ MUTUO 100% IPE 
NON COMUNICATO

MANDROGNE SPLENDIDA VILLA ind. 
4 lati su ampio terreno di proprie-
ta’ (c.a. 900 mq) unico livello + 
sottotetto al grezzo (gia’ predisposto 
da adibire ulteriore spazio abitativo)
composta da ingresso, soggiorno, 

cucina, 2 matrimoniali, bagno, rip., ampio porticato (archi 
rivestiti di mattoni antichizzati così come l’intera struttura).
nuova costruzione! rich. 150.000/00, fi nita internamente 
dal costruttore (risc. a pavimento incluso) EURO 220.000/00 
POSSIBILITA’ MUTUO 100% IPE CLASSE A
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ZONA PISTA VECCHIA 
(RIF 1)
AMPIO BILOCALE. In stabile 
ben abitato e con le parti 
comuni ristrutturate ampio 
bilocale al 3° piano senza 
ascensore di circa 55 mq 
composto da ingresso, sala 
con cucina, ampia camera 

da letto, bagno grande con fi nestra, due ampi balconi, cantina. 
Costi di gestione contenuti: Euro 800,00/anno tra riscaldamento 
e condominio. CLASSE ENERGETICA: NC. INDICE DI PRESTAZIONE 
ENERGETICA: 610,577 KWH/MQ. EURO 50.000,00

ZONA CENTRO, (RIF.3)
CORSO CENTO CANNONI

A pochi passi da piazza 
Garibaldi, in contesto 
esclusivo e molto signorile 
(I sette cortili) proponiamo 
appartamento appartamento 
al 1° piano con ascensore 
di circa 125 mq composto 

da ingresso su ampio salone doppio, cucina abitabile, due camere 
da letto matrimoniali di cui una con il bagno in camera, ripostiglio, 
terrazzo di circa 10 mq, cantina. CLASSE ENERGETICA: N.C. INDICE 
DI PRESTAZIONE ENERGETICA: N.C EURO 330.000,00

ZONA CENTRO (RIF 6)
In stabile ben abitato con 
facciata in corso di restauro, 
appartamento al 2° piano 
senza ascensore apparta-
mento di 110 mq composto 
da salone doppio, cucina 
abitabile, due camere da letto, 
bagno, balcone, cantina, posto 

auto in cortile. CLASSE ENERGETICA: N.C. INDICE DI PRESTAZIONE 
ENERGETICA: N.C EURO 120.000,00 TRATT. 

ZONA PIAZZA GENOVA, 
(RIF. 8)
In stabile ben abitato appar-
tamento sito all’ ultimo piano 
con ascensore di circa 110, 
composto da ingresso, sala, 
tinello con cucina, due came-
ra da letto, bagno, ripostiglio, 
due ampi balconi, cantina. 

CLASSE ENERGETICA: N.C. INDICE DI PRESTAZIONE ENERGETICA. 
OTTIMO PREZZO. EURO 120.000,00 TRATT.

ZONA PIAZZA GENOVA, 
(RIF.5)
QUADRILOCALE RISTRUT-
TURATO. Appartamento al 
piano rialzato di circa 110 mq 
completamente ristrutturato 
composto da ingresso su sa-
lone doppio, cucina abitabile, 
due camere da letto, bagno, 

ripostiglio, balcone, cantina. Posto auto condominiale. CLASSE 
ENERGETICA: N.C. INDICE DI PRESTAZIONE ENERGETICA: N.C
EURO 120.000,00 TRATT.

CORSO ROMA (RIF 7)
AMPIO BILOCALE RISTRUT-
TURATO. In C.so Roma sito al 
piano primo c.a. bellissimo 
bilocale composto da ingres-
so, zona giorno con angolo 
cottura, camera matrimoniale, 
bagno, balcone su corso 
Roma. Ottime condizioni inter-

ne, riscaldamento autonomo, Occasione unica!
EURO 120.000,00 TRATT.

ZONA PISTA VECCHIA 
(RIF 2)
QUADRILOCALE ULTIMO 
PIANO CON POSTO AUTO

Appartamento al 5° e 
ultimo piano con ascensore 
di circa 100 mq composto 
da ingresso, sala, tinello con 
cucina, due camere da letto, 

bagno, ampi balconi, cantina, posto auto in cortile. L’appartamento 
è completamente climatizzato. CLASSE ENERGETICA: N.C. INDICE DI 
PRESTAZIONE ENERGETICA: N.C. EURO 95.000,00

ZONA PISCINA (RIF 4)
 Bilocale in ordine di circa 55 

mq. con doppia esposizione 
al 3° piano senza ascensore 
in stabile in ordine nelle parti 
comuni, composto da ingres-
so, tinello con cucina, ampia 
camera da letto matrimoniale, 
bagno, due balconi, cantina. 

Spese di gestione contenute. CLASSE ENERGETICA: N.C. INDICE DI 
PRESTAZIONE ENERGETICA: N.C. EURO 46.000,00 

ZONA PISTA, (RIF.10)
APPARTAMENTO CON POSTO 
AUTO. In stabile degli anni 
‘30 appartamento di ampie 
dimensioni al 3° e ultimo 
piano senza ascensore com-
posto da ingresso, ampia sala, 
cucina abitabile, due camere 
da letto matrimoniali, bagno 

grande, due balconi, cantina, POSTO AUTO ASSEGNATO IN CORTILE, 
RISCALDAMENTO AUTONOMO. CLASSE ENERGETICA: E. INDICE DI 
PRESTAZIONE ENERGETICA: 212,6375 KWH/MQ.
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
DECENTRATA DELLA CITTÀ MA COMUNQUE DI FORTE PASSAGGIO. 
IDEALE PER UNA PERSONA. PREZZO INTERESSANTE !!!!!
ALESSANDRIA (CENTRALISSIMO) CEDESI AVVIATA EDICOLA (NON 
CHIOSCO) CON ANNESSO CARTOLERIA, SUPERENALOTTO ED 
OGGETTISTICA VARIA. IDEALE PER UNA PERSONA + AIUTO. 
RICHIESTA € 70’000.00 NON TRATTABILI
ALESSANDRIA – CEDESI EDICOLA TRA LE PIÙ IMPORTANTI 
DELLA CITTÀ. UBICAZIONE VERAMENTE STRATEGICA CON 
ELEVATISSIMO PASSAGGIO PEDONALE. AMPIO LOCALE DI RECENTE 
RISTRUTTURAZIONE. L’ATTIVITÀ SVOLGE ANCHE SERVIZIO DI 
RICARICHE TELEFONICHE, ARTICOLI REGALO, ECC. AVVIAMENTO 
PLURIENNALE. OTTIMO REDDITO. IDEALE PER 2 PERSONE. 
RICHIESTA EURO 150’000.00 CON UN ACCONTO DI € 50’000.00

LOCAZIONI E VENDITE IMMOBILI COMMERCIALI
NELLA PROVINCIA DI ALESSANDRIA CEDESI CAPANNONE DI 
MQ.4000 CON AMPIO CORTILE DI PERTINENZA, GIÀ ADIBITO ALLA 
MACELLAZIONE, INSACCATURA E STAGIONATURA DI PROSCIUTTO E 
SALUMI. L’IMMOBILE È FRAZIONATO IN VARI REPARTI CON TUTTE LE 
ATTREZZATURE CHE NECESSITANO PER LA PRODUZIONE. ALLOGGIO 
SOVRASTANTE DI MQ.200. TRATTATIVE RISERVATE.-
VICINANZE SPINETTA MARENGO – VENDESI AREA DI CIRCA 1500 MQ. 
COMPLETAMENTE RECINTATA CON PORTONE CARRAIO D’ACCESSO, 
PERCORRIBILE CON MEZZI PESANTI DOTATA DI PESA A BILICO PER 
AUTOCARRI E RIMORCHI. SULL’AREA SUSSISTONO PORTICATI CHIUSI 
SU TRE LATI ALTEZZA MINIMA ML.2,50 PER MQ.150 – PORTICATI CHIUSI 
SU TRE LATI ALTEZZA MINIMA ML.5,00 PER MQ.350 NONCHÉ MAGAZZINI 
PER MQ.150. RICHIESTA € 150’000.00 
ALESSANDRIA – ZONA CRISTO- SI VENDE LOCALE ARTIGIANALE DI 
MQ.50 CON SERVIZIO, UFFICIO E PICCOLO MAGAZZINO. PORTICATO 
PAVIMENTATO E COPERTO. CANCELLO AUTOMATICO. TRATTATIVA 
RISERVATA
ALESSANDRIA – ZONA CRISTO - SI AFFITTA CAPANNONE DI MQ. 500, 
ALTEZZA MT.4, CONTROSOFFITTATO, COMPOSTO DA: NR. 3 UFFICI, DUE 
SERVIZI E SPOGLIATOIO. IMPIANTO ELETTRICO A NORMA DI LEGGE. 
OTTIMA POSIZIONE. RICHIESTA € 2’000.00 MENSILI.-
ALESSANDRIA - ZONA CRISTO – SI VENDE LOCALE AD USO 
MAGAZZINO/LABORATORIO DI MQ.280. RICHIESTA EURO  600,00 
AL MQ.
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FORTINO INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI – ERYTREA S.A.S.

Di Licciardi Zeudi & C.
Via MONDOVI’, N°28 – 15121 

ALESSANDRIA

CONTATTI
0131 531253 
338 9375857
335 5859945

VENDITE IN CITTA’ E FUORI:
ZONA CENTRALISSIMA : BELLISSIMO APPARTA-
MENTO DI MQ.325 AL P.2° IN PICCOLISSIMA PA-
LAZZINA D’EPOCA UNICA NEL SUO GENERE , CON 
ANNESSO SOTTOTETTO DI ALTRI 100 MQ. TERMO-
AUTONOMO INFO PRESSO I NS.UFFICI

CASTELLETTO M.TO : 
CASA BIFAMIGLIARE INDIP.
SU 4 LATI DI RECENTE 
COSTRUZIONE COMP. 
DA:P.T.BOX DOPPIO CANTI-
NA, LAVANDERIA, PICCOLO 
MAGAZZINO;P.1°GRANDE 
TERRAZZO, CUCINA ABIT, 
SOGG, CAMERA , BAGNO, 

RIP, BALCONE; P.2° CUCINA ABIT, STUDIO, SALONE, 
DUE CAMERE, DOPPI SERVIZI, RIP, POSS.DI ALTRA 
CAMERA NEL SOTTOTETTO;OTTIME RIFINITURE 
GIARDINO DI MQ.150 € 325.000,00 TRATTABILI
LITTA PARODI: CASA INDIPENDENTE SU TRE LATI, 
OTTIMAMENTE RIFINITA, COMPOSTA DA: P.I: TAVER-
NETTA CANTINA, ANGOLO COTTURA E LAVANDERIA; 
P.T: SALOTTO CON CUCINA ABITABILE ARREDA-
TA, DUE BAGNI, SALA DA PRANZO E PORTICATO 
ESTERNO.P.1°: TRE CAMERE DA LETTO, STUDIO AN-
NESSO ALLA CAMERA E DUE BAGNI. € 235.000,00 
CLASSE ENERGETICA E. MOLTO BELLA

LITTA PARODI: CASA INDIPENDENTE SU TRE LATI, 
RISTRUTTURATA, COMPOSTA DA: P.T: STUDIOLO, 
CUCINA ABITABILE, SOGGIORNO, BAGNO E BOX DI 
MQ 20; P.1°: TRE CAMERE DA LETTO, BAGNO E 
TERRAZZO DI MQ 20. € 105.000,00 TRATTABILI 
CLASSE ENERGETICA NON COMUNICATA

CABANETTE: UNITA’ IMMOBILIARE, COMPOSTA DA: 
P.T: BOX AUTO E CANTINA; P.1°: SOGGIORNO CON 
CUCINA IN AMBIENTE UNICO E TERRAZZO DI MQ 12; 
P.2°: DUE CAMERE DA LETTO, BAGNO E BALCONE. 
CLASSE ENERGETICA F. € 130.000,00 TRATTABILI

MONTECASTELLO: CASA 
INDIPENDENTE SU TRE 
LATI, DISPOSTA SU DUE 
PIANI PIU’ MANSARDA 
ABITABILE,  COMPOSTA 
DA: P.T: SALONE E CUCINA 
GRANDE; P.1°: DUE CAME-
RE E BAGNO; MANSARDA 
OPENSPACE. CORTILE DI 

PROPRIETA’ CON AMPIO GIARDINO E ADIACENTE 
RUSTICO CON TERRAZZO, BOX DOPPIO E CAN-
TINA. TERRENO DI MQ 2.000 VICINO ALLA CASA. 
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